
ZARZĄDZENIE NR 179/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Geodezji; Gospodarki Nieruchomościami; 
Komunikacji; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; kierownikom: Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich; dyrektorom: Geoparku; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

801 

854 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 179/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       130 865 

             0 

             0 

      130 865 

      703 320 

             0 

       130 865 

             0 

71095 

85214 

85219 

85220 

80101 

80146 

80150 

80195 

85401 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE              0        130 865 

-        5 500 

         5 500 

-       53 157 

         4 022 

       180 000 

         5 000 

-        5 000 

-          940 

           940 

             0 

         6 721 

-        6 721 

         8 604 

           996 

-        8 604 

-          996 

         2 689 

-        2 689 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       53 157 

       184 022 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4270 

3110 

4010 

4210 

3020 

4210 

4300 

4420 

4300 

3020 

4010 

4017 

4019 

4247 

4249 

3020 

4010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

801 

754 

853 

855 

710 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        90 000 

        28 546 

             0 

       341 000 

        96 525 

        12 624 

        93 000 

        90 000 

        28 546 

             0 

       341 000 

       109 149 

        93 000 

        41 625 

75411 

85202 

80146 

75411 

85395 

85508 

71015 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

       118 546 

       543 149 

        41 625 

        40 000 

        50 000 

         1 500 

        22 853 

         4 193 

             0 

       341 000 

        96 525 

        12 500 

           124 

         3 000 

         7 000 

         5 000 

           500 

        10 000 

         7 000 

        21 000 

         2 000 

        29 000 

         2 300 

         3 000 

         3 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        90 000 

        28 546 

             0 

       341 000 

        96 525 

        12 624 

        93 000 

4210 

6050 

3020 

4210 

4230 

4300 

6050 

3110 

3110 

4010 

3020 

4020 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

Wydatki 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



 

3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

MIASTO KIELCE 

        41 625 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA              0 

Rozdz. § 

5 6 

        41 625 

             0         41 625 

4210 

Wydatki 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

750 

750 

750 

852 

750 

Dział 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 179/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      180 000 

        18 252 

       233 692 

        32 390 

         2 424 

           700 

      104 334 

       65 630 

-      180 000 

        18 252 

       233 692 

        32 390 

         2 424 

           700 

75421 

75011 

75011 

75011 

85202 

75045 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      180 000 

       284 334 

         2 424 

        63 206 

-      180 000 

        18 252 

       195 330 

        33 577 

         4 785 

        24 369 

         4 189 

           597 

         3 235 

         2 424 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      180 000 

        18 252 

       233 692 

        32 390 

         2 424 

           700 

4810 

4010 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4210 

2360 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

700 

600 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

4. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        18 000 

        44 000 

           506 

        18 000 

        44 000 

           506 

71012 

70005 

60095 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           700 

        18 000 

        44 000 

           506 

             0 

             0 

             0 

        18 000 

        44 000 

           506 

4300 

4010 

4010 

4010 

Wydatki 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

750 

750 

750 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 179/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

-       49 135 

        18 252 

       233 692 

        32 390 

        90 000 

      235 199 

      768 950 

-       49 135 

        18 252 

       233 692 

        32 390 

        90 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85219 

75011 

75011 

75011 

75411 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

-       53 157 

         4 022 

        18 252 

       233 692 

        32 390 

        40 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

-       49 135 

       284 334 

       120 970 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       53 157 

         4 022 

        18 252 

       233 692 

        32 390 

        90 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

2440 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

750 

754 

853 

855 

710 

710 

700 

600 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

4. WYDZIAŁ GEODEZJI 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

6. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

        30 970 

           700 

       341 000 

        96 525 

        12 624 

        93 000 

        18 000 

        44 000 

           506 

        30 970 

       341 700 

       109 149 

        93 000 

        18 000 

        44 000 

           506 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

75045 

75411 

85395 

85508 

71015 

71012 

70005 

60095 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        50 000 

        30 970 

           700 

       341 000 

        96 525 

        12 624 

        93 000 

        18 000 

        44 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       606 355              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 970 

           700 

       341 000 

        96 525 

        12 624 

        93 000 

        18 000 

        44 000 

           506 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6260 

2130 

2110 

6410 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



 

3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        41 625 

        41 625 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

           506 

        41 625 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
        41 625              0 

             0 

             0 

        41 625              0 

2110 

2120 

Wydatki 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 179/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 
 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z umowami  nr 1/2020, 2/2020, 3/2020 zawartymi w dniu 22.04.2020r.  pomiędzy 

Świętokrzyskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej  

w Kielcach a Miastem Kielce zwiększono plan dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej o łączną kwotę 90.000 zł, w tym na: 

- zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pierwszego wyposażenia Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej Nr 1 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach” –  

50.000 zł; 

- zakupu sorbentów do likwidacji skażeń i zanieczyszczeń na drogach – 20.000 zł. 

 - zakup sprzętu i materiałów niezbędnych do zapewnienia bezpieczeństwa w związku  

z wystąpieniem choroby zakaźnej COVID-19 – 20.000 zł; 

 

 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 18.252 zł na realizację zadań z zakresu Urzędu 

Wojewódzkiego przez Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 700 zł na realizację zadań przez Komisję Poborową i 

Lekarską. 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



2 

 

 Dział 750, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 341.000 zł na inwestycje Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.022 zł na dofinansowanie utrzymania Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych gminy oraz dodatki  

do wynagrodzeń dla pracowników socjalnych MOPR. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.158.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.970 zł na dofinansowanie działalności bieżącej 

domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 96.525 zł realizację zadań wynikających z ustawy  

z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.165.2020 z dnia 22 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 12.624 zł na finansowanie wydatków dotyczących 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



3 

 

umieszczonych w pieczy zastępczej osób posiadających obywatelstwo polskie  

i niemających miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

ale przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także osób umieszczonych 

w pieczy zastępczej na podstawie orzeczenia sądu lub innego organu państwa za zgoda 

sądu polskiego, w związku z art. 181 pkt 2a ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.162.2020 z dnia 21 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 41.625 zł na finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV – 2, zwanej 

„COVID-19”. 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 233.692 zł na realizację zadań z zakresu Urzędu 

Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich. 

 

4. Wydział Komunikacji 

Dział 600, rozdział 60095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 506 zł na realizację zadań związanych  

z prowadzeniem rejestru przedsiębiorców. 

 

 

 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



4 

 

5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 44.000 zł na gospodarowanie nieruchomościami 

Skarbu Państwa. 

 

6. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 18.000 zł na realizację zadań z zakresu geodezji  

i kartografii. 

 

7. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 32.390 zł na realizację zadań z zakresu Urzędu 

Wojewódzkiego przez Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej. 

 

8. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.1.2020 z dnia 20 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów i 

Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 93.000 zł na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.057.306 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



5 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85214  – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.164.2020 z dnia 22 kwietnia 2020r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 53.157 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych z pomocy społecznej.  

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 53.157 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości na 

potrzeby mieszkań chronionych przy ul. Kazimierza Wielkiego 35a i 35b. 

 

2. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty   

5.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Geoparku Kielce. 

 

3. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

17.261 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkól podstawowych /rozdział 80101/ - 940 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 6.721 zł; 

- realizację projektu pn.: „Automatyk to Twoja przyszłość” /rozdział 80195/ - 9.600 zł. 

 

 

 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty



6 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.689 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej 

w Szkole Podstawowej Nr 15. 

 

4. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 852, rozdziału 85219 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej    

na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180.000 zł na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, tj. zakup niezbędnych środków 

czystości , w tym do dezynfekcji oraz artykułów i materiałów gospodarczych w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Rodzinie.  

 

 

 

 

 

 

 

Id: D26CE77D-C2C3-4BD6-A3B1-867F7947A37E. Przyjęty




